РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                       ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 сентября  2022 г.                             № 22
д.Победное
Об отмене  Постановления администрации   Прилепского сельского поселения № 37 от 01.12.2015г.  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность или в аренду на торгах»
    В  соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом Прилепского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, в связи с передачей полномочий  администрация Прилепского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации   Прилепского сельского поселения № 37 от 01.12.2015г.  «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность или в аренду на торгах» отменить.

2. Контроль  за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

 Глава Прилепского
сельского поселения                                                    Л. Н. Курахмаева